
3041-5.021.36.2022

ZARZĄDZENIE Nr  36 /2022

PROKURATORA OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE 

z dnia   9  maja 2022 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Prokuratury Okręgowej
w Warszawie i podległych jej prokuratur rejonowych 

Na podstawie § 56 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 

7 kwietnia 2016 r. – Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek 

organizacyjnych prokuratury (Dz. U. z 2017 r. poz. 1206, z 2018 r. poz. 793 i 1470, 

z 2020 r. poz. 606 i 2090, z 2021 r. poz. 160, 976 i 1590 oraz z 2022 r. poz. 386) 

w związku z art. 104 § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 24 maja 2022 r. wprowadza się Regulamin Pracy Prokuratury 

Okręgowej w Warszawie i podległych jej prokuratur rejonowych, stanowiący załącznik 

do zarządzenia.

§ 2. Z dniem 23 maja 2022 r. traci moc zarządzenie Nr 66/18 Prokuratora 

Okręgowego w Warszawie z dnia 19 lipca 2018 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Pracy Prokuratury Okręgowej w Warszawie i podległych jej prokuratur 

rejonowych1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Prokurator Okręgowy
                           w Warszawie 

            

1 Tekst zarządzenia został zmieniony zarządzeniem Nr 53/20 Prokuratora Okręgowego w Warszawie z dnia 
15 maja 2020 roku.


		2022-05-09T14:40:20+0200
	Mariusz Dubowski
	Podpis




